733. Clemens de Lipno cum Sobcone de Potrcouicz pro equo, pro uno wlnere aperto et uno non aperto terminum secundum.

734. Msczisco de Kunassow uilla cum Tworcone molendinatore de Czasthochouicz terminum secundum.

735. Pena — Laurencius et Johannes molendinatores de Malossow quilibet specialiter XV contra Cristinom heredem de Czasthochow pro invndacione molendini et pro malis verbis, lingwa perdiderunt (s).

736. Idem Laurencius et Johannes quilibet eorum tenetur XV contra Msczisconem de Knnassoua uilla pro uiolencia facta, pro inundacione molendini 1).

1) Roki Lipcowe albo się w Proszowicach nie odbyły, lub co prawdopodobniejsza zaginęły kartki, na których zostały zapisane.

Datum in Xzanze sabbato in uigilia (octaua?) beati Petri apostoli (d. 6 Julii 1381). Item alii termini assignati sunt sabbato proximo post diem beati Jacobi in Wladislauia.

737. Dominus Spitko palatinus Cracouiensis cum Johanne de Owczar et cum kmethonibus suis de Goluchouicz terminum ad colloquium....... habet pro L apum in truncis......... [qui dicuntur] ule.

738. (Cr. I a. p. 189)2). Timca de Desno cum Michaele de ibidem terminum termium habet.

2) Z kartki tej pozostał tylko 4 centymetry szeroki skrawek. Odcięcie nastąpiło przed zapisaniem kartki.

739. Jacussius de Nezcow cum Paulo et Paulina sorore ipsius de ibidem terminum tercium habent.

740. Cam — Stanislaus de Dzecanouicz habet ponere Stanislaum uicarium de ibidem, quia fuit ei confessus tempore terminorum contra Nicolaum kmethonem ibidem.

741. Msczisco de Kunassoua uilla cum Tworcone molendinatore de Czastosouicz terminum tercium.

742. Stephanus kmetho de Przessek cum Martino de Marczinouicz terminum tercium habet ad primos terminos post diem beati Michaelis.

743. Crczantha de Crczanczicz, Petrus de Bolescicz cum Nicolao de Bolescicz terminum tercium habet pro fideiussoria et pro dampno in iudea percepto et idem Nicolaus se subdidit sub eo dampno tam in iudea, quam in cristianis, quia ipsos habet exbrigare pro eisdem pecuniis ante terminos.

744. (Cr. I a. p. 190). Testes Egidy de Nezcow contra Jachnam nepotem suam: Stanislaus baran qui interfuit, quando pecunias dederunt dicte Jachne, ad testimonium: Goslaus de Mirosow, Sandco de Mirosow, Crzistko de ibidem, Bogussius de lilicouicz (Nicolaus de Ylicouicz), Jacobus de Sborczicz.

745. Testes Msczisconis de Kalina et Nicolai de Sladow contra Pelkam de Kalina pro XXX marcis et pro dampno facto sibi: Gaulussz de Sladow, Petrus plebanus de Kalina, qui interfuerunt,- ad testimonium: Nicolaus de Charsznicza, Pacossius de Slup, Petrassius de Vlina, Olant de Kalina.